Генеральному Директору

ООО «Нэт Бай Нэт Холдинг»

Батанову А.В.
Исх. № номер

дата
Заявление.

Наименование организации просит Вас перечислить остаток денежных средств в размере сумма, в том числе НДС (18%), в связи с расторжением договора № номер договора c дата расторжения договора, по следующим реквизитам:

	ИНН:

	КПП:

	р/с:

	Банк:

	к/с:

	БИК:

Приложения:

1. Акт-сверки взаимных расчетов за период дата между Наименование организации и ООО «Нэт Бай Нэт Холдинг»

Для возврата денежных средств убедительно просим Вас присылать акт-сверки подтверждающий остаток на дату написания заявления.
Должность Наименование организации                               _____________________________/ Фамилия И.О. /

          м.п.